
Dodavatelsko - odběratelská smlouva
Podle zákona č. 513/1991 Sb. a zákona č. 526/1990 Sb. uzavřená mezi:

Dodavatelem: Pekařství ROKYTNO
Andrea Holubová, Počaply ll, 533 04 Sezemice
IČ: 69857253
DIČ: CZ6652251749
BANKOVNÍ SPOjENÍ:

dále jen prodávající
a
Odběratelem:

IČ,
DIČ,
BANKOVNÍ SPOjENÍ:

dále jen kupující.

l. Předmět dodávek:
Prodávající se zavazuje prodar kupujícímu pekárenské výrobky v objednaném množství a jakosti.
Kupující se zavazuje dohodnuté množství odebrat a zaplatit.

2. Jakost výrobků:
Kvalitativní podmínky výrobků se řídí podle příslušných podnikových norem. Prodávající ručí za
jakost.

3. Termíny dodávek:
Prodávající dodává výrobky kupujícímu v době, která byla při objednávce zboží dohodnuta.

4. Ceny:
Ceny výrobků jsou stanoveny podnikovým ceníkem předávaným kupujícímu.

5. Dodací podmínky, místo plnění, obaly:
Výrobky jsou dodávány volně ve vlastních přepravních paletách, některé výrobky (dle jej ich
charakteru) jsou baleny do folie nebo papírových pytlů. Místem plnění je sklad - prodejna
kupujícího. Přepravní palety je nutno vracet.

6. Platební podmínky:
Kupující je povinen uhradit fakturovanou částku a souhlasí s platbou hotově či bankovním
převodem. Částky uvedené na faktuře jsou splatné do ...... dnů. Plnění peněžního závazku
kupujícího se řídí §339, zákona č. 513/1991 Sb. Při nedodržení splawosti zaplatí kupující
prodávajícímu úroky z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý započatý den.

7. Odpovědnost za vady:
Při převzetí výrobků je kupuj ící povinen prověřit Innožstvj a kvalitu dodávky. Vady uplatní
telefonicky ihned.

8. Povinnosti kupujícího:
Kupující předloží své podnikatelské oprávnění, obratem informuje prodávajícího o všech změnách
oprávnění, o zahájení konkurzního řízení, o zahájení vedení výkonu rozhodnutí.

9. Závěrečná ujednání:
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a je uzavřena na dobu neurčitou. Na tuto smlouvu se
vztahují ustanovení §271, zákona č. 513/1991 Sb, Ostatní vztahy se řídí obchodním zákoníkem.
Prodávající prohlašuje. že výrobky nejsou zatíženy právy třetích osob.

kupuj'c'

V dne

, PEKAŘSTVÍAnďřea Hdubcwá
533 04 ' Sezemice · PoCap)y 11

IČO 69857253 · DIČ C7.665225) 749


